

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sektorowego, poniżej progów, przez zamawiającego sektorowego numer ZS/2/R/21 na zadanie: **Wykonywanie przewiertów sterowanych dla robót wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie Gminy Żukowo na potrzeby robót realizowanych przez Spółkę Komunalną Żukowo.**

### Wyjaśnienie treści Ogłoszenia o zamówieniu

Wobec złożonych przez wykonawców zapytań Zamawiający, wyjaśnien treści Ogłoszenia o zamówieniu:

#### Pytanie:

1. *„Do czyich obowiązków należeć będzie usunięcie płuczki wiertniczej?”*

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Tak jak to opisano w Ogłoszeniu (pkt III, pkt. 8. na stronie 4) - wywóz i zagospodarowanie odpadów należy do Wykonawcy.

#### Pytanie:

2. *„Do kogo należy łączenie poszczególnych odcinków przewiertów i jeśli jest to po stronie Wykonawcy to proszę doprecyzować kto dostarcza niezbędny materiał potrzebny do wykonania połączeń?”*

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Tak jak to określono w Ogłoszeniu (pkt III, Obowiązki wykonawcy litera c) – na stronie 3) – poprawne wykonanie szczelnych połączeń należy do obowiązków Wykonawcy.

Tak jak to określono w Ogłoszeniu - zgodnie z załącznikiem nr 6 (§ 7 „Materiały” – Wzór umowy) – materiały dostarcza Zamawiający (w szczególności rury), jednak Zamawiający oczekuje, że wykonywane połączenia będą w technologii zgrzewów doczołowych, do realizacji których nie przewiduje się wykorzystywania materiałów.

#### Pytanie:

3. *„Czy Zamawiający udostępni dokumentację projektową planowanych robót? Jest to niezbędne do prawidłowego skalkulowania oferty tzn. określenie ilości i długości odcinków, określenie ilości łączeń rurociągów i niezbędnego materiału potrzebnego do ich wykonania. Jeśli Zamawiający nie udostępni dokumentacji projektowej to prosimy o:*
  - *określenie ilości i długości odcinków dla poszczególnych średnic*
  - *określenie ilości niezbędnych łączeń rurociągów oraz materiału potrzebnego do ich wykonania”*

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie udostępni innej dokumentacji dotyczącej sukcesywnej realizacji usługi przewiertów, gdyż takiej dokumentacji na dzień dzisiejszy nie posiada. Tak jak to określono w Ogłoszeniu – zamówienie dotyczy sukcesywnej realizacji usługi, zgodnie z aktualnymi

potrzebami i pracami remontowymi, modernizacyjnymi, usuwaniem awarii lub pomniejszych prac budowlanych na własnych sieciach, dlatego Zamawiający nie może podać, nawet w przybliżeniu ilości zgrzewów objętych Ogłoszeniem. Wykonawcy powinni skalkulować cenę oferty w oparciu o przedstawiony opis w Ogłoszeniu. Zamawiający dostarcza rury o długości 12 metrów. Zamawiający oczekuje, że łączenia będą wykonane w technice zgrzewów doczołowych.

**Zamawiający informuje, że udzielenie powyższego wyjaśnienia nie powoduje zmiany treści Ogłoszenia o zamówienia w związku z tym nie zmienia terminu składania ofert, który przypada na dzień 1.02.2021r. godzina 10,00**

SPÓLNA KOMUNALNA ZUKOWO Sp. z o.o.

PREZES ZARZĄDU

*Michał Sirocki*

.....  
*podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej*